



Vysvětlení zadávacích podmínek


1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz)	11033
Název zakázky	Procesní audity - podpora procesů vedoucích k sociálnímu začlenění
Registrační číslo projektu	CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_023/0000703
Název projektu	Procesní audity - podpora procesů vedoucích k sociálnímu začlenění
Název / obchodní firma zadavatele	INSTAND, institut pro podporu vzdělávání a rozvoj kvality ve veřejných službách, z.ú.
Sídlo zadavatele	5. května 1323/9, 140 00 Praha
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	26648989 / CZ26648989
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	PhDr. Jaroslava Sýkorová

2. Dotazy a odpovědi

1 Přesné znění dotazu
V příloze č. 1 zadávací dokumentace, je specifikován požadavek na strukturu auditu. Do jaké míry lze činnosti dělené v jednotlivých dnech proměnit, přičemž jejich realizace zůstane zachována, jen v jiný pořadový den. A lze navrhnout i činnosti další?
Odpověď
Struktura činností uvedených v popisu je zavazující a neměnná, má svůj význam pro zjištění požadovaných informací z auditu.

2 Přesné znění dotazu
V téže příloze je specifikace počtu respondentů účastnících se stínování (PSS) a snímkování (klienti) v počtu „průměrně 3“. Co tento počet znamená? Průměrně na den, na auditora, na celý audit? Existuje celkový minimální počet respondentů pro tyto auditní činnosti?
Odpověď
Průměrný počet respondentů pro pozorování se odvíjí vždy od počtu pracovníků a jejich pracovní doby v dané auditované sociální službě.

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele	V Praze dne 23. 3. 2017 
---	---